
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 28 – 2822 – Poz. 767, 768

a) dla osoby samotnie gospodaruj cej 

dochód na osob  % wg. Kryterium dochodowego, o 
którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy 

spo ecznej

wysoko  op aty ustalona procentowo od ceny 
us ugi:

101% - 120% 5%
121% - 150% 10%
151% - 200% 15%
201% - 300% 30%
301% - 400% 50%
401% - 500% 75%
powy ej 501% 100% 

b) dla osoby w rodzinie 

dochód na osob  % wg. Kryterium dochodowego, o 
którym mowa w art. 8 ust. 1pkt 2 ustawy j.w. 

wysoko  op aty ustalona procentowo od ceny 
us ugi:

101% - 150% 15%
151% - 200% 30%
201% - 300% 50%
301% - 400% 75%
powy ej 401% 100% 

§4. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, 
na wniosek osoby zobowiązanej do odpłatności za 
korzystanie z usług lub na wniosek członka rodzin 
bądź pracownika socjalnego, może ona zostać częś-
ciowo lub całkowicie zwolniona z opłat z uwagi na:

- konieczność sprawowania opieki nad więcej 
niż jedną osobą wymagającą pomocy w for-
mie usług opiekuńczych, w tym, co najmniej 
jedną przewlekle chorą,

- konieczność ponoszenia opłat za członka ro-
dziny w jednostce organizacyjnej pomocy spo-
łecznej, placówce wychowawczej lub rehabi-
litacyjnej,

- w innych szczególnie uzasadnionych przypad-
kach potwierdzonych wywiadem środowisko-
wym.

§5. Opłata za usługi opiekuńcze wnoszona jest 
na rachunek bankowy Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Jaraczewie w rozliczeniach miesięcz-
nych przez osobę korzystającą z usług.

§6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Jaraczewo

§7. Traci moc Uchwała Nr XXIX/100/96 Rady 
Gminy w Jaraczewie z dnia 18 grudnia 1996 r. w 
sprawie szczegółowych zasad przyznawania i od-
płatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowe 
zasady częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat, jak również tryb ich pobierania.

§8. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku, Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Roman Skrzypczak

768

UCHWAŁA Nr XXXII/228/09 RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM

z dnia 10 grudnia 2009 r. 

w sprawie: budżetu gminy Koźmin Wlkp. na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d, pkt 
10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami, art. 165, art. 166, art. 173, art. 182. art. 
184, art. 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.
U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) Rada Miejska w 
Koźminie Wielkopolskim uchwala co następuje:

§1.1. Uchwala się dochody budżetu gminy w wy-
sokości 27.128.000,00 złotych w tym:

- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami w wyso-
kości 4.003.064,00 złotych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują:
1) Dochody bieżące w kwocie 26.421.000,00
2) Dochody majątkowe w kwocie 707.000,00

§2.1. Uchwala się wydatki budżetu gminy w wy-

sokości 34.219.000,00 złotych w tym:
- wydatki związane z realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami 4.003.064,00 złotych zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wydatkach ustalonych w §2 punkt 1 wyod-
rębnia się:

a) wydatki bieżące w kwocie 25.725.000,00 
złotych

b) wydatki majątkowe w kwocie 8.494.000,00 
złotych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniej-
szej uchwały. 

§3. Tworzy się rezerwy:
1) Ogólną w wysokości 23.198,00 złotych
2) Celową w wysokości 1.000,00 złotych
z tego:

- na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-
dzania kryzysowego w wysokości 1.000,00 
złotych 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 28 – 2823 – Poz. 768

§4.1. Deficyt budżetu w wysokości 7.091.000,00 
złotych zostanie sfinansowany przychodami z tytu-
łu kredytów i pożyczek.

2. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów 9.095.000,00 i rozchodów 2.004.000,00 
budżetu jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwa-
ły. 

§5. Określa się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej w wysokości:

- przychody – 85.000,00 złotych
- wydatki – 100.000,00 złotych
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwa-

ły. 

§6.1. Określa się dotację dla instytucji kultury i do-
tacji celowej z budżetu na dofinansowanie w 2010 
roku w wysokości 1.251.000,00 złotych zgodnie z 
załącznikiem Nr 6A do niniejszej uchwały.

2. Określa się dotacje dla powiatu na zadania bie-
żące realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 
54.002.000,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 
6B do niniejszej uchwały.

3. Określa się dotacje podmiotową z budżetu dla 
pozostałych jednostek sektora finansów publicz-
nych w wysokości 80.000,00 złotych zgodnie z za-
łącznikiem Nr 6C do niniejszej uchwały. 

§7. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
175.000,00 złotych przeznacza się na realizację 
programu rozwiązywania problemów alkoholowych 
w kwocie 173.000,00 złotych oraz na realizację za-
dań określonych w programie przeciwdziałania nar-
komanii w kwocie 2.000,00 złotych. 

§8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągnię-
tych kredytów i pożyczek w kwocie 9.095.000,00 
złotych z tego na:

1) Finansowanie planowanego deficytu budżetu 
w kwocie 7.091.000,00 złotych

2) Spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w 

kwocie 2.004.000,00 złotych. 

§9. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do:
1) Dokonywania zmian w budżecie polegających 

na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu w 
tym do zmniejszania lub zwiększania kwot wy-
nagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń, z 
wyjątkiem kwot dotacji i kwot wydatków ma-
jątkowych 

2) Lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu. 

3) Zaciąganie zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania gminy i terminu 
zapłaty upływa w roku następnym

4) Przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z 
tytułu umów, których realizacja w roku następ-
nym jest niezbędna do zapewniania ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w 
roku następnym.

§10. Ustala się kwotę 2.000.000,00 złotych do 
której Burmistrz może samodzielnie zaciągać zobo-
wiązania. 

§11. Ustala się fundusz sołecki w formie zesta-
wienia wydatków z podziałem kwot oraz określe-
niem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych 
sołectw zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§12. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Koźmina Wielkopolskiego. 

§13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i 
podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej 

w Koźminie Wielkopolskim
(-) mgr inż. Justyn Zaradniak



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 28 – 2824 – Poz. 768

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXII/228/09

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim
z dnia 10 grudnia 2008 r. 

Dz. Rozdz. § Tre W asne Zlecone Ogó em
020 Le nictwo 5.000,00 0,00 5.000,00

02001 Gospodarka le na 5.000,00 0,00 5.000,00

0750 

Dochody z najmu i dzier awy sk adników 
maj tkowych Skarbu Pa stwa, jednostek 
samorz du terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

5.000,00 0,00 5.000,00

600 Transport i czno 0,00 0,00 28.801,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 28.801,00

2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bie ce realizowane na podstawie 
porozumie  (umów) mi dzy jednostkami 
samorz du terytorialnego 

0,00 0,00 28.801,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 769.000,00 0,00 769.000,00

70004 Ró ne jednostki obs ugi gospodarki 
mieszkaniowej 360.000,00 0,00 360.000,00

0750 

Dochody z najmu i dzier awy sk adników 
maj tkowych Skarbu Pa stwa, jednostek 
samorz du terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

330.000,00 0,00 330.000,00

0770 
Wp aty z tytu u odp atnego nabycia prawa 
w asno ci oraz prawa u ytkowania
wieczystego nieruchomo ci

30.000,00 0,00 30.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ciami 409.000,00 0,00 409.000,00

0470 Wp ywy z op at za zarz d, u ytkowanie i 
u ytkowanie wieczyste nieruchomo ci 34.000,00 0,00 34.000,00

0750 

Dochody z najmu i dzier awy sk adników 
maj tkowych Skarbu Pa stwa, jednostek 
samorz du terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

73.000,00 0,00 73.000,00

0760 
Wp ywy z tytu u przekszta cenia prawa 
u ytkowania wieczystego przys uguj cego 
osobom fizycznym w prawo w asno ci

2.000,00 0,00 2.000,00

0770 
Wp aty z tytu u odp atnego nabycia prawa 
w asno ci oraz prawa u ytkowania
wieczystego nieruchomo ci

300.000,00 0,00 300.000,00

750 Administracja publiczna 112.000,00 99.700,00 211.700,00
75011 Urz dy wojewódzkie 0,00 99.700,00 99.700,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud etu
pa stwa na realizacj  zada  bie cych z 
zakresu administracji rz dowej oraz innych 
zada  zleconych gminie (zwi zkom gmin) 
ustawami

0,00 99.700,00 99.700,00

75023 Urz dy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 112.000,00 0,00 112.000,00

0690 Wp ywy z ró nych op at 1.000,00 0,00 1.000,00

DOCHODY BUDŻETU ROKU 2009



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 28 – 2825 – Poz. 768

0830 Wp ywy z us ug 1.000,00 0,00 1.000,00
0920 Pozosta e odsetki 100.000,00 0,00 100.000,00
0970 Wp ywy z ró nych dochodów 10.000,00 0,00 10.000,00

751 
Urz dy naczelnych organów w adzy
pa stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
s downictwa 

0,00 2.264,00 2.264,00

75101 Urz dy naczelnych organów w adzy
pa stwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 2.264,00 2.264,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud etu
pa stwa na realizacj  zada  bie cych z 
zakresu administracji rz dowej oraz innych 
zada  zleconych gminie (zwi zkom gmin) 
ustawami

0,00 2.264,00 2.264,00

756 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadaj cych osobowo ci prawnej oraz 
wydatki zwi zane z ich poborem 

10.882.692,0
0 0,00 10.882.692,0

0

75601 Wp ywy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 50.100,00 0,00 50.100,00

0350 
Podatek od dzia alno ci gospodarczej osób 
fizycznych, op acany w formie karty 
podatkowej 

50.000,00 0,00 50.000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wp at z tytu u
podatków i op at 100,00 0,00 100,00

75615

Wp ywy z podatku rolnego, podatku 
le nego, podatku od czynno ci
cywilnoprawnych podatków i op at
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2.670.231,00 0,00 2.670.231,00

0310 Podatek od nieruchomo ci 2.241.870,00 0,00 2.241.870,00
0320 Podatek rolny 208.134,00 0,00 208.134,00
0330 Podatek le ny 9.620,00 0,00 9.620,00
0340 Podatek od rodków transportowych 50.607,00 0,00 50.607,00
0500 Podatek od czynno ci cywilnoprawnych 20.000,00 0,00 20.000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wp at z tytu u
podatków i op at 10.000,00 0,00 10.000,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w 
podatkach i op atach lokalnych 130.000,00 0,00 130.000,00

75616

Wp ywy z podatku rolnego, podatku 
le nego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynno ci cywilno-prawnych 
oraz podatków i op at lokalnych od osób 
fizycznych

2.939.503,00 0,00 2.939.503,00

0310 Podatek od nieruchomo ci 1.187.950,00 0,00 1.187.950,00
0320 Podatek rolny 1.202.440,00 0,00 1.202.440,00
0330 Podatek le ny 4.493,00 0,00 4.493,00
0340 Podatek od rodków transportowych 199.807,00 0,00 199.807,00
0360 Podatek od spadków i darowizn 50.000,00 0,00 50.000,00
0430 Wp ywy z op aty targowej 94.313,00 0,00 94.313,00
0500 Podatek od czynno ci cywilnoprawnych 180.000,00 0,00 180.000,00
0690 Wp ywy z ró nych op at 500,00 0,00 500,00

0910 Odsetki od nieterminowych wp at z tytu u
podatków i op at 20.000,00 0,00 20.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 28 – 2826 – Poz. 768

75618
Wp ywy z innych op at stanowi cych
dochody jednostek samorz du terytorialnego 
na podstawie ustaw 

490.000,00 0,00 490.000,00

0410 Wp ywy z op aty skarbowej 50.000,00 0,00 50.000,00

0480 Wp ywy z op at za zezwolenia na sprzeda
alkoholu 175.000,00 0,00 175.000,00

0490 

Wp ywy z innych lokalnych op at
pobieranych przez jednostki samorz du
terytorialnego na podstawie odr bnych 
ustaw 

250.000,00 0,00 250.000,00

0690 Wp ywy z ró nych op at 15.000,00 0,00 15.000,00

75621 Udzia y gmin w podatkach stanowi cych
dochód bud etu pa stwa 4.725.858,00 0,00 4.725.858,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4.505.858,00 0,00 4.505.858,00
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 220.000,00 0,00 220.000,00

75647 Pobór podatków, op at i niepodatkowych 
nale no ci bud etowych 7.000,00 0,00 7.000,00

0690 Wp ywy z ró nych op at 7.000,00 0,00 7.000,00

758 Ró ne rozliczenia 10.105.794,0
0 0,00 10.105.794,0

0

75801 Cz  o wiatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorz du terytorialnego 6.455.134,00 0,00 6.455.134,00

2920 Subwencje ogólne z bud etu pa stwa 6.455.134,00 0,00 6.455.134,00

75807 Cz  wyrównawcza subwencji ogólnej dla 
gmin 3.478.410,00 0,00 3.478.410,00

2920 Subwencje ogólne z bud etu pa stwa 3.478.410,00 0,00 3.478.410,00

75831 Cz  równowa ca subwencji ogólnej dla 
gmin 172.250,00 0,00 172.250,00

2920 Subwencje ogólne z bud etu pa stwa 172.250,00 0,00 172.250,00
801 O wiata i wychowanie 259.684,00 0,00 259.684,00

80101 Szko y podstawowe 5.300,00 0,00 5.300,00
0690 Wp ywy z ró nych op at 300,00 0,00 300,00

0750 

Dochody z najmu i dzier awy sk adników 
maj tkowych Skarbu Pa stwa, jednostek 
samorz du terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

5.000,00 0,00 5.000,00

80103 Oddzia y przedszkolne w szko ach
podstawowych 21.734,00 0,00 21.734,00

0830 Wp ywy z us ug 21.734,00 0,00 21.734,00
80104 Przedszkola 226.000,00 0,00 226.000,00

0830 Wp ywy z us ug 226.000,00 0,00 226.000,00
80110 Gimnazja 6.650,00 0,00 6.650,00

0690 Wp ywy z ró nych op at 150,00 0,00 150,00

0750 

Dochody z najmu i dzier awy sk adników 
maj tkowych Skarbu Pa stwa, jednostek 
samorz du terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

6.500,00 0,00 6.500,00

852 Pomoc spo eczna 336.965,00 3.901.100,
00 4.238.065,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 28 – 2827 – Poz. 768

85212

wiadczenia rodzinne, wiadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz sk adki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia spo ecznego 

10.000,00 3.897.300,
00 3.907.300,00

0980 Wp ywy z tytu u zwrotów wyp acanych
wiadcze  z funduszu alimentacyjnego. 10.000,00 0,00 10.000,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud etu
pa stwa na realizacj  zada  bie cych z 
zakresu administracji rz dowej oraz innych 
zada  zleconych gminie (zwi zkom gmin) 
ustawami

0,00 3.897.300,
00 3.897.300,00

85213

Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane
za osoby pobieraj ce niektóre wiadczenia z 
pomocy spo ecznej, niektóre wiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestnicz ce w 
zaj ciach w centrum integracji spo ecznej. 

5.505,00 3.800,00 9.305,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud etu
pa stwa na realizacj  zada  bie cych z 
zakresu administracji rz dowej oraz innych 
zada  zleconych gminie (zwi zkom gmin) 
ustawami

0,00 3.800,00 3.800,00

2030 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu
pa stwa na realizacj  w asnych zada
bie cych gmin (zwi zków gmin) 

5.505,00 0,00 5.505,00

85214 Zasi ki i pomoc w naturze oraz sk adki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 113.262,00 0,00 113.262,00

2030 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu
pa stwa na realizacj  w asnych zada
bie cych gmin (zwi zków gmin) 

113.262,00 0,00 113.262,00

85216 Zasi ki rodzinne, piel gnacyjne i 
wychowawcze 69.297,00 0,00 69.297,00

2030 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu
pa stwa na realizacj  w asnych zada
bie cych gmin (zwi zków gmin) 

69.297,00 0,00 69.297,00

85219 O rodki pomocy spo ecznej 98.901,00 0,00 98.901,00

2030 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu
pa stwa na realizacj  w asnych zada
bie cych gmin (zwi zków gmin) 

98.901,00 0,00 98.901,00

85228 Us ugi opieku cze i specjalistyczne us ugi
opieku cze 40.000,00 0,00 40.000,00

0830 Wp ywy z us ug 40.000,00 0,00 40.000,00

853 Pozosta e zadania w zakresie polityki 
spo ecznej 153.000,00 0,00 153.000,00

85395 Pozosta a dzia alno 153.000,00 0,00 153.000,00

2008 Dotacje rozwojowe oraz rodki na 
finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 153.000,00 0,00 153.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 4.000,00 0,00 4.000,00

90020 Wp ywy i wydatki zwi zane z gromadzeniem 
rodków z op at produktowych 4.000,00 0,00 4.000,00

0400 Wp ywy z op aty produktowej 4.000,00 0,00 4.000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 375.000,00 0,00 375.000,00

92109 Domy i o rodki kultury, wietlice i kluby 375.000,00 0,00 375.000,00

6298 

rodki na dofinansowanie w asnych
inwestycji gmin (zwi zków gmin), powiatów 
(zwi zków powiatów), samorz dów
województw, pozyskane z innych róde

375.000,00 0,00 375.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 28 – 2828 – Poz. 768

926
, Kultura fizyczna i sport 93.000,00 0,00 93.000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 93.000,00 0,00 93.000,00

0750 

Dochody z najmu i dzier awy sk adników 
maj tkowych Skarbu Pa stwa, jednostek 
samorz du terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

12.000,00 0,00 12.000,00

0830 Wp ywy z us ug 80.000,00 0,00 80.000,00
0970 Wp ywy z ró nych dochodów 1.000,00 0,00 1.000,00

Razem 23.096.135,0
0

4.003.064,
00

27.128.000,0
0

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXII/228/09

Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp.
z dnia 10 grudnia 2009 r.

WYDATKI BUDŻETU ROKU 2010

Dz. Rozdz. § Tre W asne Zlecone Ogó em
010 Rolnictwo i owiectwo 28.300,00 0,00 28.300,00

01030 Izby rolnicze 28.300,00 0,00 28.300,00

2850 
Wp aty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysoko ci 2% uzyskanych wp ywów z 
podatku rolnego 

28.300,00 0,00 28.300,00

600 Transport i czno 2.286.028,00 0,00 2314.829,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 28.801,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 0,00 0,00 28.801,00
60016 Drogi publiczne gminne 2.271.028,00 0,00 2.271.028,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 95.551,00 0,00 95.551,00
4270 Zakup us ug remontowych 367.000,00 0,00 367.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 254.477,00 0,00 254.477,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud etowych 1.554.000,00 0,00 1.554.000,00

60095 Pozosta a dzia alno 15.000,00 0,00 15.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 10.000,00 0,00 10.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 5.000,00 0,00 5.000,00

630 Turystyka 10.500,00 0,00 10.500,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 10.500,00 0,00 10.500,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 5.000,00 0,00 5.000,00
4260 Zakup energii 2.000,00 0,00 2.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 3.500,00 0,00 3.500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 723.000,00 0,00 723.000,00

70004 Ró ne jednostki obs ugi gospodarki 
mieszkaniowej 373.000,00 0,00 373.000,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 10.000,00 0,00 10000,00
4260 Zakup energii 20.000,00 0,00 20.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 220.000,00 0,00 220.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 70.000,00 0,00 70.000,00

4590 Kary i odszkodowania wyp acane na rzecz 
osób fizycznych 2.000,00 0,00 2.000,00

4610 Koszty post powania s dowego i 
prokuratorskiego 1.000,00 0,00 1.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud etowych 50.000,00 0,00 50.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 28 – 2829 – Poz. 768

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ciami 350.000,00 0,00 350.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 39.500,00 0,00 39.500,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 9.000,00 0,00 9.000,00

4610 Koszty post powania s dowego i 
prokuratorskiego 1.500,00 0,00 1.500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
bud etowych 300.000,00 0,00 300.000,00

710 Dzia alno  us ugowa 61.000,00 0,00 61.000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 60.000,00 0,00 60.000,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 60.000,00 0,00 60.000,00
71095 Pozosta a dzia alno 1.000,00 0,00 1.000,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 600,00 0,00 600,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 400,00 0,00 400,00

750 Administracja publiczna 2.694.480,00 99.700,00 2.794.180,00
75011 Urz dy wojewódzkie 0,00 99.700,00 99.700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 58.500,00 58.500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4.500,00 4.500,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 0,00 9.780,00 9.780,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 0,00 2.070,00 2.070,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 0,00 8.400,00 8.400,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 0,00 9.400,00 9.400,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 0,00 2.200,00 2.200,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze
socjalnych 0,00 2.050,00 2.050,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych 
cz onkami korpusu s u by cywilnej 0,00 800,00 800,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 0,00 1.000,00 1.000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 0,00 1.000,00 1.000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 139.200,00 0,00 139.200,00

3030 Ró ne wydatki na rzecz osób fizycznych 115.670,00 0,00 115.670,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 7.400,00 0,00 7.400,00
4260 Zakup energii 880,00 0,00 880,00
4270 Zakup us ug remontowych 7.000,00 0,00 7.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 1.300,00 0,00 1.300,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1.250,00 0,00 1.250,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych 
cz onkami korpusu s u by cywilnej 500,00 0,00 500,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 2.000,00 0,00 2.000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 2.700,00 0,00 2.700,00

75023 Urz dy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2.251.280,00 0,00 2.251.280,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze 500,00 0,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.311.700,00 0,00 1.311.700,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108.230,00 0,00 108.230,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 210.150,00 0,00 210.150,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 28 – 2830 – Poz. 768

4120 Sk adki na Fundusz Pracy 33.900,00 0,00 33.900,00

4140 Wp aty na Pa stwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepe nosprawnych 38.000,00 0,00 38.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 0,00 10.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 103.000,00 0,00 103.000,00
4260 Zakup energii 45.000,00 0,00 45.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 2.300,00 0,00 2.300,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 180.000,00 0,00 180.000,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 4.000,00 0,00 4.000,00

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 11.000,00 0,00 11.000,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 28.000,00 0,00 28.000,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 34.000,00 0,00 34.000,00
4420 Podró e s u bowe zagraniczne 2.500,00 0,00 2.500,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 21.000,00 0,00 21.000,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze
socjalnych 45.000,00 0,00 45.000,00

4610 Koszty post powania s dowego i 
prokuratorskiego 3.000,00 0,00 3.000,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych 
cz onkami korpusu s u by cywilnej 11.000,00 0,00 11.000,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 4.000,00 0,00 4.000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 45.000,00 0,00 45.000,00

75075 Promocja jednostek samorz du terytorialnego 100.000,00 0,00 100.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 25.000,00 0,00 25.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 75.000,00 0,00 75.000,00

75095 Pozosta a dzia alno 204.000,00 0,00 204.000,00

2900 

Wp aty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorz du terytorialnego oraz 
zwi zków gmin lub zwi zków powiatów na 
dofinansowanie zada  bie cych

18.500,00 0,00 18.500,00

3030 Ró ne wydatki na rzecz osób fizycznych 74.500,00 0,00 74.500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 0,00 3.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 8.000,00 0,00 8.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 49.000,00 0,00 49.000,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 21.000,00 0,00 21.000,00

6010 

Wydatki na zakup i obj cie akcji, wniesienie 
wk adów do spó ek Drawa handlowego oraz 
na uzupe nienie funduszy statutowych 
banków pa stwowych innych instytucji 
finansowych 

30.000,00 0,00 30.000,00

751 
Urz dy naczelnych organów w adzy
pa stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
s downictwa 

0,00 2.264,00 2.264,00

75101 Urz dy naczelnych organów w adzy
pa stwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 2.264,00 2.264,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 0,00 1.800,00 1.800,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 0,00 464,00 464,00

754 Bezpiecze stwo publiczne i ochrona 
przeciwpo arowa 327.000,00 0,00 327000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 25.000,00 0,00 25.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 28 – 2831 – Poz. 768

6170 
Wp aty jednostek na fundusz celowy na 
finansowanie i dofinansowanie zada
inwestycyjnych

25.000,00 0,00 25.000,00

75412 Ochotnicze stra e po arne 296.000,00 0,00 296.000,00

2820 
Dotacja celowa z bud etu na finansowanie 
lub dofinansowanie zada  zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

22.000,00 0,00 22.000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze 16.000,00 0,00 16.000,00

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 2.500,00 0,00 2.500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 0,00 20.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 41.000,00 0,00 41.000,00
4260 Zakup energii 20.000,00 0,00 20.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 30.000,00 0,00 30.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 3.500,00 0,00 3.500,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 27.000,00 0,00 27.000,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 700,00 0,00 700,00

4430 Ró ne op aty i sk adki 10.000,00 0,00 10.000,00
4480 Podatek od nieruchomo ci 6.300,00 0,00 6.300,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych 
cz onkami korpusu s u by cywilnej 2.000,00 0,00 2.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud etowych 95.000,00 0,00 95.000,00

75414 Obrona cywilna 6.000,00 0,00 6.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 1.000,00 0,00 1.000,00
4260 Zakup energii 4.500,00 0,00 4.500,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych 
cz onkami korpusu s u by cywilnej 500,00 0,00 500,00

756 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadaj cych  osobowo ci prawnej oraz 
wydatki zwi zane z ich poborem 

12.000,00 0,00 12.000,00

75647 Pobór podatków, op at i niepodatkowych 
nale no ci bud etowych 12.000,00 0,00 12.000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 9.000,00 0,00 9.000,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 2.000,00 0,00 2.000,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 500,00 0,00 500,00
42JO Zakup materia ów i wyposa enia 500,00 0,00 500,00

757 Obs uga d ugu publicznego 320.000,00 0,00 320.000,00

75702
Obs uga papierów warto ciowych, kredytów 
i po yczek jednostek samorz du
terytorialnego 

320.000,00 0,00 320.000,00

8070 

Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 
warto ciowych, kredytów i po yczek oraz 
innych instrumentów finansowych, 
zwi zanych z obs ug  d ugu krajowego. 

320.000,00 0,00 320.000,00

758 Ró ne rozliczenia 24.198,00 0,00 24.198,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 24.198,00 0,00 24.198,00

4810 Rezerwy 24.198,00 0,00 24.198,00
801 O wiata i wychowanie 14.253.818,00 0,00 14.253.818,00

80101 Szko y podstawowe 8.820.884,00 0,00 8.820.884,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze 129.124,00 0,00 129.124,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.815.817,00 0,00 3.815.817,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 28 – 2832 – Poz. 768

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 297.297,00 0,00 297.297,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 707.464,00 0,00 707.464,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 100.832,00 0,00 100.832,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.000,00 0,00 8.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 174.500,00 0,00 174.500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
ksi ek 6.300,00 0,00 6.300,00

4260 Zakup energii 133.000,00 0,00 133.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 113.000,00 0,00 113.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 5.200,00 0,00 5.200,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 47.500,00 0,00 47.500,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 7.010,00 0,00 7.010,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 8.720,00 0,00 8.720,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 4.700,00 0,00 4.700,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 8.170,00 0,00 8.170,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze
socjalnych 237.080,00 0,00 237.080,00

4700 Szkolenia pracowników niebed cych 
cz onkami korpusu s u by cywilnej 4.150,00 0,00 4.150,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 4.150,00 0,00 4.150,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 8.870,00 0,00 8.870,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud etowych 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00

80103 Oddzia y przedszkolne w szko ach
podstawowych 623.061,00 0,00 623.061,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze 29.705,00 0,00 29.705,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 394.399,00 0,00 394.399,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31.645,00 0,00 31.645,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 77.910,00 0,00 77.910,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 10.930,00 0,00 10.930,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.150,00 0,00 3.150,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 12.300,00 0,00 12.300,00
4220 Zakup rodków ywno ci 7.000,00 0,00 7.000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
ksi ek 3.200,00 0,00 3.200,00

4260 Zakup energii 7.000,00 0,00 7.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 10.000,00 0,00 10.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 680,00 0,00 680,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 2.040,00 0,00 2.040,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1.270,00 0,00 1.270,00

4430 Ró ne op aty i sk adki 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze
socjalnych 31.632,00 0,00 31.632,00

80104 Przedszkola 1.505.991,00 0,00 1.505.991,00

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bie ce realizowane na podstawie 
porozumie  (umów) mi dzy jednostkami 
samorz du terytorialnego 

28.140,00 0,00 28.140,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze 2.181,00 0,00 2.181,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 28 – 2833 – Poz.768

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 910.562,00 0,00 910.562,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71.379,00 0,00 71.379,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 164.446,00 0,00 164.446,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 23.438,00 0,00 23.438,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.300,00 0,00 2.300,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 38.000,00 0,00 38.000,00
4220 Zakup rodków ywno ci 150.000,00 0,00 150.000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
ksi ek 400,00 0,00 400,00

4260 Zakup energii 30.000,00 0,00 30.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 10.000,00 0,00 10.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 2.000,00 0,00 2.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 8.500,00 0,00 8.500,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 800,00 0,00 800,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1.500,00 0,00 1.500,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 700,00 0,00 700,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 350,00 0,00 350,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze
socjalnych 59.295,00 0,00 59.295,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych 
cz onkami korpusu s u by cywilnej 800,00 0,00 800,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 500,00 0,00 500,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 700,00 0,00 700,00

80110 Gimnazja 2.784.334,00 0,00 2.784.334,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze 8.639,00 0,00 8.639,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.884.282,00 0,00 1.884.282,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 148160,00 0,00 148.160,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 342.567,00 0,00 342.567,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 48.824,00 0,00 48.824,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000,00 0,00 6.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 15.000,00 0,00 15.000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
ksi ek 700,00 0,00 700,00

4260 Zakup energii 130.000,00 0,00 130.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 42.000,00 0,00 42.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 1.400,00 0,00 1.400,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 24.500,00 0,00 24.500,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 1.770,00 0,00 1.770,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1.500,00 0,00 1.500,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 1.900,00 0,00 1.900,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 7.000,00 0,00 7.000,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze
socjalnych 115.892,00 0,00 115.892,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych 
cz onkami korpusu s u by cywilnej 700,00 0,00 700,00

740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i rz dze  kserograficznych 500,00 0,00 500,00

750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 3.000,00 0,00 3.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 28 – 2834 – Poz. 768

0113 Dowo enie uczniów do szkó 383.000,00 0,00 383.000,00
300 Zakup us ug pozosta ych 383.000,00 0,00 383.000,00

0146 Dokszta canie i doskonalenie nauczycieli 58.307,00 0,00 58.307,00

310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bie ce realizowane na podstawie 
porozumie  (umów) mi dzy jednostkami 
samorz du terytorialnego 

12.687,00 0,00 12.687,00

300 Zakup us ug pozosta ych 45.620,00 0,00 45.620,00
80195 Pozosta a dzia alno 78.241,00 0,00 78.241,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 240,00 0,00 240,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 3.000,00 0,00 3.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 400,00 0,00 400,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze
socjalnych 74.601,00 0,00 74.601,00

851 Ochrona zdrowia 175.000,00 0,00 175.000,00
85153 Zwalczanie narkomanii 2.000,00 0,00 2.000,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 500,00 0,00 500,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 1.500,00 0,00 1.500,00

85154 Przeciwdzia anie alkoholizmowi 173.000,00 0,00 173.000,00

2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bie ce realizowane na podstawie 
porozumie  (umów) mi dzy jednostkami 
samorz du terytorialnego 

13.175,00 0,00 13.175,00

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 1.500,00 0,00 1.500,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 500,00 0,00 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 0,00 20.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 58.000,00 0,00 58.000,00
4260 Zakup energii 10.000,00 0,00 10.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 2.000,00 0,00 2.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 65.825,00 0,00 65.825,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 2.000,00 0,00 2.000,00

852 Pomoc spo eczna 1.789.291,00 3.901.100,00 5.690.391,00
85202 Domy pomocy spo ecznej 265.000,00 0,00 265.000,00

4330 
Zakup us ug przez jednostki samorz du
terytorialnego od innych jednostek 
samorz du terytorialnego 

265.000,00 0,00 265.000,00

85212

wiadczenia rodzinne, wiadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz sk adki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia spo ecznego 

52.427,00 3.897.300,00 3.949.727,00

3110 wiadczenia spo eczne 0,00 3.762.686,00 3.762.686,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41.848,00 48.016,00 89.864,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.155,00 3.671,00 6.826,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 6.399,00 42.135,00 48.534,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 1.025,00 1.176,00 2.201,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 0,00 11.787,00 11.787,00
4260 Zakup energii 0,00 2.094,00 2.094,00
4270 Zakup us ug remontowych 0,00 353,00 353,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 0,0 10.001,0 10.001,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 0,0 838,0 838,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 0,0 3.030,0 3.030,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 0,0 1.000,0 1.000,00

4

4

4

8

8



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 28 – 2835 – Poz. 768

4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze
socjalnych 0,0 4.500,0 4.500,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych 
cz onkami korpusu s u by cywilnej 0,00 2.656,00 2.656,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i rz dze  kserograficznych 0,00 737,00 737,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 0,00 2.620,00 2.620,00

85213

Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane
za osoby pobieraj ce niektóre wiadczenia z 
pomocy spo ecznej, niektóre wiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestnicz ce w 
zaj ciach w centrum integracji spo ecznej. 

5.505,00 3.800,00 9.305,00

4130 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne 5.505,00 3.800,00 9.305,00

85214 Zasi ki i pomoc w naturze oraz sk adki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 331.262,00 0,00 331.262,00

3110 wiadczenia spo eczne 331.262,00 0,00 331.262,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 300.000,00 0,00 300.000,00

3110 wiadczenia spo eczne 300.000,00 0,00 300.000,00

85216 Zasi ki rodzinne, piel gnacyjne i 
wychowawcze 69.297,00 0,00 69.297,00

3110 wiadczenia spo eczne 69.297,00 0,00 69.297,00
85219 O rodki pomocy spo ecznej 486.500,00 0,00 486.500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze 2.700,00 0,00 2.700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 323.200,00 0,00 323.200,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23.750,00 0,00 23.750,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 52.850,00 0,00 52.850,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 8.200,00 0,00 8.200,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 20.000,00 0,00 20.000,00
4260 Zakup energii 8.000,00 0,00 8.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 2.300,00 0,00 2.300,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 1.000,00 0,00 1.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 15.000,00 0,00 15.000,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 1.150,00 0,00 1.150,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4.700,00 0,00 4.700,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 1.250,00 0,00 1.250,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 2.000,00 0,00 2.000,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze
socjalnych 12.600,00 0,00 12.600,00

4480 Podatek od nieruchomo ci 750,00 0,00 750,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych 
cz onkami korpusu s u by cywilnej 3.900,00 0,00 3.900,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 550,00 0,00 550,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 2.600,00 0,00 2.600,00

85228 Us ugi opieku cze i specjalistyczne us ugi
opieku cze 130.000,00 0,00 130.000,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 130.000,00 0,00 130.000,00
85295 Pozosta a dzia alno 149.300,00 0,00 149.300,00

3110 wiadczenia spo eczne 80.000,00 0,00 80.000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45.800,00 0,00 45.800,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.600,00 0,00 3.600,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 28 – 2836 – Poz. 768

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 7.600,00 0,00 7.600,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 1.200,00 0,00 1.200,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 1.700,00 0,00 1.700,00
4260 Zakup energii 4.300,00 0,00 4.300,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 1.900,00 0,00 1.900,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1.000,0 0,0 1.000,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze
socjalnych 2.200,00 0,00 2.200,00

853 Pozosta e zadania w zakresie polityki 
spo ecznej 233.000,00 0,00 233.000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i spo eczna osób 
niepe nosprawnych 80.000,00 0,00 80.000,00

2570 
Dotacja podmiotowa z bud etu dla 
pozosta ych jednostek sektora finansów 
publicznych 

80.000,00 0,00 80.000,00

85395 Pozosta a dzia alno 153.000,00 0,00 153.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 59.000,00 0,00 59.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 94.000,00 0,00 94.000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 252.807,00 0,00 252.807,00
85401 wietlice szkolne 252.807,00 0,00 252.807,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze 1.082,00 0,00 1.082,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184.373,00 0,00 184.373,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14.805,00 0,00 14.805,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 35.492,00 0,00 35.492,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 4.880,00 0,00 4.880,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze
socjalnych 12.175,00 0,00 12.175,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 2319.700,00 0,00 2.319.700,00
90001 Gospodarka ciekowa i ochrona wód 400.000,00 0,00 400.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud etowych 400.000,00 0,00 400.000,00

90002 Gospodarka odpadami 164.000,00 0,00 164.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 24.000,00 0,00 24.000,00

6650 

Wp aty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorz du terytorialnego oraz 
zwi zków gmin lub zwi zków powiatów na 
dofinansowanie zada  inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

140.000,00 0,00 140.000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 95.000,00 0,00 95.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 8.000,00 0,00 8.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 87.000,00 0,00 87.000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 530.000,00 0,00 530.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 47.000,00 0,00 47.000,00
4260 Zakup energii 4.000,00 0,00 4.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 129.000,00 0,00 129.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud etowych 350.000,00 0,00 350.000,00

90015 O wietlenie ulic, placów i dróg 1.005.800,00 0,00 1.005.800,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 40.000,00 0,00 40.000,00
4260 Zakup energii 650.000,00 0,00 650.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 139.000,00 0,00 139.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 76.800,00 0,00 76.800,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 28 – 2837 – Poz. 768

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud etowych 100.000,00 0,00 100.000,00

90095 Pozosta a dzia alno 124.900,00 0,00 124.900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze 2.000,00 0,00 2.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25.000,00 0,00 25.000,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 15.000,00 0,00 15.000,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 4.000,00 0,00 4.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000,00 0,00 15.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 15.000,00 0,00 15.000,00
4260 Zakup energii 1.200,00 0,00 1.200,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 1.200,00 0,00 1.200,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 45.000,00 0,00 45.000,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych 
cz onkami korpusu s u by cywilnej 1.500,00 0,00 1.500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.987.461,00 0,00 2.987.461,00'
92109 Domy i o rodki kultury, wietlice i kluby 2.610.461,00 0,00 2.610.461,00

2480 Dotacja podmiotowa z bud etu dla 
samorz dowej instytucji kultury 929.000,00 0,00 929.000,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 96.365,00 0,00 96.365,00
4260 Zakup energii 22.000,00 0,00 22.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 28.009,00 0,00 28.009,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 85.087,00 0,00 85.087,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud etowych 450.000,00 0,00 450.000,00

6220 

Dotacje celowe z bud etu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00

92116 Biblioteki 300.000,00 0,00 300.000,00

2480 Dotacja podmiotowa z bud etu dla 
samorz dowej instytucji kultury 300.000,00 0,00 300.000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30.000,00 0,00 30.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 30.000,00 0,00 30.000,00

92195 Pozosta a dzia alno 47.000,00 0,00 47.000,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 1.000,00 0,00 1.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11.000,00 0,00 11.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 10.000,00 0,00 10.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 25.000,00 0,00 25.000,00

926 Kultura fizyczna i sport 1.689.552,00 0,00 1.689.552,00
92601 Obiekty sportowe 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud etowych 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 671.200,00 0,00 671.200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155.000,00 0,00 155.000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13.000,00 0,00 13.000,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 27.000,00 0,00 27.000,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 7.700,00 0,00 7.700,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57.500,00 0,00 57.500,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 143.000,00 0,00 143.000,00
4260 Zakup energii 73.500,00 0,00 73.500,00
4270 Zakup us ug remontowych 3.000,00 0,00 3.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 7.200,00 0,00 7.200,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 158.000,00 0,00 158.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 28 – 2838 – Poz. 768

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 800,00 0,00 800,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1.200,00 0,00 1.200,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 1.000,00 0,00 1.000,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 14.800,00 0,00 14.800,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze
socjalnych 6.300,00 0,00 6.300,00

4480 Podatek od nieruchomo ci 1.600,00 0,00 1.600,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych 
cz onkami korpusu s u by cywilnej 100,00 0,00 100,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 200,00 0,00 200,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 300,0 0,00 300,00

92695 Pozosta a dzia alno 18.352,00 0,00 18.352,00
Razem 30.187.135,00 4.003.064,00 34.219.000,00

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXII/228/09

Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp.
z dnia 10 grudnia 2009 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU

L.p. Tre Klasyfikacja § Kwota 2010 r. 
Przychody ogó em 9.095.000
1. Kredyty krajowe §952 9.095.000
Rozchody ogó em 2.004.000
1. Sp aty kredytów i po yczek §992 2.004.000

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 800,00 0,00 800,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1.200,00 0,00 1.200,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 1.000,00 0,00 1.000,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 14.800,00 0,00 14.800,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze
socjalnych 6.300,00 0,00 6.300,00

4480 Podatek od nieruchomo ci 1.600,00 0,00 1.600,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych 
cz onkami korpusu s u by cywilnej 100,00 0,00 100,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 200,00 0,00 200,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 300,0 0,00 300,00

92695 Pozosta a dzia alno 18.352,00 0,00 18.352,00
Razem 30.187.135,00 4.003.064,00 34.219.000,00

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 800,00 0,00 800,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1.200,00 0,00 1.200,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 1.000,00 0,00 1.000,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 14.800,00 0,00 14.800,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze
socjalnych 6.300,00 0,00 6.300,00

4480 Podatek od nieruchomo ci 1.600,00 0,00 1.600,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych 
cz onkami korpusu s u by cywilnej 100,00 0,00 100,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 200,00 0,00 200,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 300,0 0,00 300,00

92695 Pozosta a dzia alno 18.352,00 0,00 18.352,00
Razem 30.187.135,00 4.003.064,00 34.219.000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.571,00 0,00 6.571,00

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 800,00 0,00 800,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1.200,00 0,00 1.200,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 1.000,00 0,00 1.000,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 14.800,00 0,00 14.800,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze
socjalnych 6.300,00 0,00 6.300,00

4480 Podatek od nieruchomo ci 1.600,00 0,00 1.600,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych 
cz onkami korpusu s u by cywilnej 100,00 0,00 100,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu 
drukarskiego i urz dze  kserograficznych 200,00 0,00 200,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 300,0 0,00 300,00

92695 Pozosta a dzia alno 18.352,00 0,00 18.352,00
Razem 30.187.135,00 4.003.064,00 34.219.000,004300 Zakup usług pozostałych 11.781,00 0,00 11.781,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 28 – 2839 – Poz. 768

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXII/228/09

Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp.
z dnia 10 grudnia 2009 r.

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2010 ROK

Dz. Rozdz. § Tre Ogó em
600 Transport i czno 1.554.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1.554.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 1.554.000,00

Zadania 
BUDOWA PARKINGU SAMOCHODOWEGO PRZY 
UL.KROTOSZY SKIEJ W KO MINIE WLKP. - II ETAP 320.000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ SAPIEZYN - TRZEBIN 214.000,00
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ WE WSI BIA Y DWÓR 420.000,00
PRZEBUDOWA UL.OKR ZNEJ W STAREJ OBRZE 250.000,00
PRZEBUDOWA UL.TYSI CLECIA W KO MINIE WLKP. 350.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 350.000,00
70004 Ró ne jednostki obs ugi gospodarki mieszkaniowej 50.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 50.000,00
Zadania 
BUDOWA DROGI MANEWROWEJ WEWN TRZNEJ PRZY SZPITALU 
W KO MINIE WLKP. 50.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ciami 300.000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud etowych 300.000,00

Zadania 
WYKUP GRUNTÓW 300.000,00

750 Administracja publiczna 30.000,00
75095 Pozosta a dzia alno 30.000,00

6010 
Wydatki na zakup i obj cie akcji, wniesienie wk adów do spó ek prawa 
handlowego oraz na uzupe nienie funduszy statutowych banków 
pa stwowych i innych instytucji finansowych 

30.000,00

Zadania 
ZAKUP UDZIA ÓW W SAMORZ DOWYM FUNDUSZU POR CZE
KREDYTOWYCH SP. Z O.O. W GOSTYNIU 30.000,00

754 Bezpiecze stwo publiczne i ochrona przeciwpo arowa 120.000,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji 25.000,00

6170 Wp aty jednostek na fundusz celowy na finansowanie i 
dofinansowanie zada  inwestycyjnych 25.000,00

Zadania 
DOFINANSOWANIE ZAKUPU SAMOCHODU DLA KOMISARIATU 
POLICJI W KO MINIE WLKP. 25.000,00

75412 Ochotnicze stra e po arne 95.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 95.000,00

Zadania 
ROZBUDOWA REMIZY WR  Z PRZEBUDOW  KLATKI SCHODOWEJ 
W KO MINIE WLKP. 95.000,00

801 O wiata i wychowanie 3.000.000,00
80101 Szko y podstawowe 3.000.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 3.000.000,00
Zadania 
BUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ ORAZ ROZBUDOWA ISTNIEJ CEJ
SZKO Y W BORZ CICACH 1.900.000,00

BUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ PRZY SP NR 3 W KO MINIE WLKP. 1.100.000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 990.000,00

90001 Gospodarka ciekowa i ochrona wód 400.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 400.000,00

Zadania 
BUDOWA KANALIZACJI W UL.CIESZYNSKIEGO W KOZMINIE WLKP. 250.000,00
BUDOWA WODOCI GU ORLA - KLATKA 150.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 28 – 2840 – Poz. 768

90002 Gospodarka odpadami 140.000,00

6650 
Wp aty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorz du
terytorialnego oraz zwi zków gmin lub zwi zków powiatów na 
dofinansowanie zada  inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

140.000,00

Zadania 
INTEGRACJA, ROZBUDOWA l MODERNIZACJA SYSTEMU 
GOSPODARKI ODPADAMI DLA ZGZGB 140.000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 350.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 350.000,00

Zadania 
BUDOWA " PARKU DOLINY RZEKI ORLI " 350.000,00

90015 O wietlenie ulic, placów i dróg 100.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 100.000,00

Zadania 
BUDOWA NOWYCH PUNKTÓW O WIETLENIA ULICZNEGO 100.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.450.000,00
92109 Domy i o rodki kultury, wietlice i kluby 1.450.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 450.000,00
Zadania 
BUDOWA O RODKA KULTULARNO-REKREACYJNEGO W SKA OWIE 250.000,00
PRZEBUDOWA OBIEKTÓW PO GAZOWNI NA CENTRUM KULTURY W 
KOZMINIE WLKP 200.000,00

6220 
Dotacje celowe z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

1.000.000,00

Zadania 
MODERNIZACJA O RODKA KULTURY PRZY UL.BORECKIEJ 1.000.000,00

926 Kultura fizyczna i sport 1.000.000,00
92601 Obiekty sportowe 1.000.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 1.000.000,00
Zadania 
BUDOWA BOISK" ORLIK 201 2" 1.000.000,00
Razem 8.494.000,00

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXXII/228/09

Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp.
z dnia 10 grudnia 2009 r.

PRZYCHODY I WYDATKI GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 
NA ROK 2010

Dz. Rozdz. § Tre Kwota

900 90011 I Stan rodków obrotowych na dzie  31.12.2009 r.  20.944

900 90011 II Przychody razem w 2010 roku, w tym: 85.000

690 Wp ywy z ró nych op at 85.000

900 90011 III Wydatki ogó em, w tym: 100.000

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 30.000

4300 Zakup us ug pozosta ych 70.000

900 90011 IV Stan rodków obrotowych na dzie  31.12.2010r. 5.944



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 28 – 2841 – Poz.768

Załącznik Nr 6A
do Uchwały Nr XXXII/228/09

Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp.
z dnia 10 grudnia 2009 r.

WYKAZ DOTACJI PRZYDZIELONYCH DLA INSTYTUCJI KULTURY ORAZ DOTACJE CELOWE NA DOFI-
NANSOWANIE W 2010 ROKU

Dz. Rozdz. § Tre Ogó em
754 Bezpiecze stwo publiczne i ochrona przeciwpo arowa 22.000,00

75412 Ochotnicze stra e po arne 22.000,00

2820 
Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub 
dofinansowanie zada
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

22.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.229.000,00
92109 Domy i o rodki kultury, wietlice i kluby 929.000,00

2480 Dotacja podmiotowa z bud etu dla samorz dowej instytucji 
kultury 929.000,00

92116 Biblioteki 300.000,00

2480 Dotacja podmiotowa z bud etu dla samorz dowej instytucji 
kultury 300.000,00

Razem 1.251.000,00

Załącznik Nr 6B
do Uchwały Nr XXXII/228/09

Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp.
z dnia 10 grudnia 2009 r.

DOTACJE DLA POWIATU I GMIN NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
MIĘDZY JST

Dz. Rozdz. § Tre Ogó em
801 O wiata i wychowanie 40.827,00

80104 Przedszkola 28.140,00
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bie ce

realizowane na podstawie porozumie  (umów) mi dzy
jednostkami samorz du terytorialnego 

28.140,00

80146 Dokszta canie i doskonalenie nauczycieli 12.687,00
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bie ce

realizowane na podstawie porozumie  (umów) mi dzy
jednostkami samorz du terytorialnego 

12.687,00

851 Ochrona zdrowia 13.175,00
85154 Przeciwdzia anie alkoholizmowi 13.175,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bie ce
realizowane na podstawie porozumie  (umów) mi dzy
jednostkami samorz du terytorialnego 

13.175,00

Razem 54.002,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 28 – 2842 – Poz. 768

Załącznik Nr 6C
do Uchwały Nr XXXII/228/09

Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp.
z dnia 10 grudnia 2009 r.

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

Dz. Rozdz. § Tre Ogó em
853 Pozosta e zadania w zakresie polityki spo ecznej 80.000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i spo eczna osób 
niepe nosprawnych 80.000,00

2570 Dotacja podmiotowa z bud etu dla pozosta ych
jednostek sektora finansów publicznych 80.000,00

Razem 80.000,00

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXXII/228/09

Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp.
z dnia 10 grudnia 2009 r.

FUNDUSZ SOŁECKI 2010 r.

Lp. Zadanie Lokalizacja Kwota
1 - Rozbudowa wietlicy wiejskiej w Bia ym Dworze – projekt Bia y Dwór 8.815

2 - Uzupe nienie punktów wietlnych we wsi Borzecice
- Remont wietlicy wiejskiej Borz cice 3.500

12.094

3 - Budowa chodnika  
- Upowszechnianie kultury fizycznej i sportowej Borz ciczki 10.477

571
4 - Rozbudowa wietlicy wiejskiej w Cegielni - projekt Cegielnia 6.068
5 - Budowa placu zabaw dla dzieci we wsi Czarny Sad  Czarny Sad 8.854
6 - Zakup t ucznia na drogi gminne D biogóra 5.119
7 - Utwardzenie placu wokó wietlicy wiejskiej Ga zki 8.835
8 - Doposa enie kuchni na wietlicy wiejskiej w Go ciejewie Go ciejew 9.645
9 - Dobudowa o wietlenia ulicznego Góreczki 7.155
10 - Remont i doposa enie wietlicy wiejskiej Józefów 5.613
11 - Remont i doposa enie wietlicy wiejskiej w Kaniewie Kaniew 8.538
12 - Remont i doposa enie sali wiejskiej w Lipowcu Lipowiec 7.016
13 - Zakup wyposa enia do sali wiejskiej w Mokronosie Mokronos 11.167
14 - Remont wietlicy wiejskiej w Nowej Obrze Nowa Obra 10.653

15 - Remont wiejskiej wietlicy w Orli 
- Wykonanie boiska do pi ki no nej oraz siatkówki Orla 1.400

10.281

16 - Dobudowa punktu o wietleniowego Pogorza ki
Wielkie 6.245

17 - Remont wietlicy wiejskiej Sapie yn 7.056
18 - Budowa altany przy boisku wiejskim Serafinów 6.700
19 - Zakup wyposa enia dla o rodka kulturalno- rekreacyjnego Ska ów 6.443
20 - Adaptacja pomieszcze  na wietlic  wiejsk Stara Obra 15.811

21 - Remont sali wiejskiej w Staniewie 
- Naprawa dróg wiejskich – zakup t ucznia Staniew 6.475

9.000
22 - Remont budynku wietlicy wiejskiej Su nia 5.415
23 - Doposa enie wietlicy wiejskiej w Szymanowie Szymanów 7.194
24 - Utwardzenie dróg gruntowych  Tatary 5.870

25 - Zakup no yc elektrycznych do obcinania ywop otu 
- Plac zabaw dla dzieci Walerianów 600

7.780

26 - Dobudowa o wietlenia ulicznego 
- Ogrodzenie boiska sportowego  Wa ków 1.900

7.500

27 - Zakup tabliczek kierunkowych 
- Zakup kostki brukowej na utwardzenie placu przy sali Wrotków 1.562

10.000
28 - Modernizacja i doposa enie sali wiejskiej. Wyr bin 9.289

Razem 250.641



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 28 – 2843 – Poz. 768, 769, 770

Lp. Zadanie Lokalizacja Kwota
1 - Rozbudowa wietlicy wiejskiej w Bia ym Dworze – projekt Bia y Dwór 8.815

2 - Uzupe nienie punktów wietlnych we wsi Borzecice
- Remont wietlicy wiejskiej Borz cice 3.500

12.094

3 - Budowa chodnika  
- Upowszechnianie kultury fizycznej i sportowej Borz ciczki 10.477

571
4 - Rozbudowa wietlicy wiejskiej w Cegielni - projekt Cegielnia 6.068
5 - Budowa placu zabaw dla dzieci we wsi Czarny Sad  Czarny Sad 8.854
6 - Zakup t ucznia na drogi gminne D biogóra 5.119
7 - Utwardzenie placu wokó wietlicy wiejskiej Ga zki 8.835
8 - Doposa enie kuchni na wietlicy wiejskiej w Go ciejewie Go ciejew 9.645
9 - Dobudowa o wietlenia ulicznego Góreczki 7.155
10 - Remont i doposa enie wietlicy wiejskiej Józefów 5.613
11 - Remont i doposa enie wietlicy wiejskiej w Kaniewie Kaniew 8.538
12 - Remont i doposa enie sali wiejskiej w Lipowcu Lipowiec 7.016
13 - Zakup wyposa enia do sali wiejskiej w Mokronosie Mokronos 11.167
14 - Remont wietlicy wiejskiej w Nowej Obrze Nowa Obra 10.653

15 - Remont wiejskiej wietlicy w Orli 
- Wykonanie boiska do pi ki no nej oraz siatkówki Orla 1.400

10.281

16 - Dobudowa punktu o wietleniowego Pogorza ki
Wielkie 6.245

17 - Remont wietlicy wiejskiej Sapie yn 7.056
18 - Budowa altany przy boisku wiejskim Serafinów 6.700
19 - Zakup wyposa enia dla o rodka kulturalno- rekreacyjnego Ska ów 6.443
20 - Adaptacja pomieszcze  na wietlic  wiejsk Stara Obra 15.811

21 - Remont sali wiejskiej w Staniewie 
- Naprawa dróg wiejskich – zakup t ucznia Staniew 6.475

9.000
22 - Remont budynku wietlicy wiejskiej Su nia 5.415
23 - Doposa enie wietlicy wiejskiej w Szymanowie Szymanów 7.194
24 - Utwardzenie dróg gruntowych  Tatary 5.870

25 - Zakup no yc elektrycznych do obcinania ywop otu 
- Plac zabaw dla dzieci Walerianów 600

7.780

26 - Dobudowa o wietlenia ulicznego 
- Ogrodzenie boiska sportowego  Wa ków 1.900

7.500

27 - Zakup tabliczek kierunkowych 
- Zakup kostki brukowej na utwardzenie placu przy sali Wrotków 1.562

10.000
28 - Modernizacja i doposa enie sali wiejskiej. Wyr bin 9.289

Razem 250.641

769

UCHWAŁA Nr XXIX/194/09 RADY GMINY PAKOSŁAW

z dnia 10 grudnia 2009 r. 

w sprawie: zmiany uchwały ustalającej wysokość stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na drogach 
gminnych oraz ulicach, których zarządcą jest Gmina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 
ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z 
dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jedn. Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.), Rada 
Gminy Pakosław uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Rady Gminy Pakosław Nr 
XXVII/171/09 z dnia 25 września 2009 roku, w 
sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zaję-
cie pasa drogowego na drogach gminnych oraz uli-
cach, których zarządcąjest Gmina, wprowadza się 
następujące zmiany:

1) §4 uchwały otrzymuje następujące brzmienie:
„Ustala się następujące stawki opłat za każdy 

dzień zajęcia pasa drogowego w celu o którym 
mowa w §1 pkt. 3:

1) za l m2 pasa drogowego zajętego przez rzut 
poziomy obiektu handlowego lub usługowego

a) poza terenem zabudowanym - 5,00 zł
b) w terenie zabudowanym - 10,00 zł

2) za 1 m2 powierzchni reklamy - 10,00 zł
3) za 1 m2 pasa drogowego zajętego przez rzut 

poziomy innych obiektów - 10,00 zł
2) §5 otrzymuje brzmienie:
„W przypadku gdy opłata obliczona w jednej de-

cyzji administracyjnej na podstawie stawek przyję-
tych w § 2 i 4 jest mniejsza niż 10,00 zł obowiązuje 
stawka minimalna opłaty w wysokości 10,00 zł.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Pakosław.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Mirosław Biechowiak

770

UCHWAŁA Nr XXV/143/2009 RADY GMINY KRZEMIENIEWO

z dnia 14 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu gminy Krzemieniewo na rok 2010 Uchwała Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 14 grud-
nia 2009 w sprawie budżetu gminy Krzemieniewo na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 211, 
212, 214 pkt 1, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finan-
sach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz 
art. 166, 184 ust. 1 pkt 5 i pkt 10 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
249 poz. 2104 ze zmianami) w związku z art. 121 
ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 przepi-
sy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157 poz. 1241 ze zmianami) Rada Gminy 
Krzemieniewo uchwala co następuje:

§1.1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 
2010 w łącznej kwocie 18.423.200 zł w tym:

- dochody bieżące 18.218.050 zł
- dochody majątkowe 205.150 zł zgodnie z za-

łącznikiem nr 1.
2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ad-

ministracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w wysokości 2.679.480 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1a.

2) środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3, w kwo-
cie 35.121 zł zgodnie z załącznikiem nr 1b 

§2.1. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 
2010 w łącznej kwocie 18.423.200 zł jak w załącz-


